
جمعه 28 دی 1403 - 15:23

جمعه های کاری استاندار آذربایجان شرقی؛ پیگیری از ورزش تا صنعت

«جمعه های کاری» این هفته استاندار آذربایجان شرقی رویکرد متفاوتی داشت؛ بهرام سرمست امروز موضوعات

متفاوتی را در چارچوب دیدارهایش از مسایل ورزشی تا صنعتی پیگیری کرد.

استاندار آذربایجان شرقی در «جمعه های کاری» این هفته، ابتدا میزبان جمعی از پیشکسوتان فوتبال تبریز بود.

سرمست در این دیدار با تاکید بر لزوم به کارگیری همه امکانات موجود برای احیای تیم فوتبال ماشین سازی در عین توجه به تیم فوتبال تراکتور تاکید کرد.

وی با بیان اینکه تیم فوتبال تراکتور جایگاه ویژه خود را دارد، افزود: بنابراین اگر ورزشگاه یادگار امام تبریز مشکلاتی دارد، باید برطرف شود.

وی با بیان اینکه حضور بانوان در ورزشگاه و لو به شکل نمادین از ابتدای حضورم در مسوولیت مدیریت ارشد استان پیگیری شده است، تشریح کرد: هر چند امروز تراکتور به نماد

ورزشی خطه آذربایجان تبدیل شده، اما حمایت از ماشین سازی و احیای این تیم فوتبال ریشه دار نیز دغدغه دایمی است.

استاندار آذربایجان شرقی تاکید کرد: همه باید به دنبال حفظ و احیای کارخانه ماشین سازی به عنوان برند صنعت آذربایجان و ایران باشند و حمایت از تیم فوتبال آن نیز چنین

وضعیتی دارد.

وی گفت: اگر لازم باشد تیم فوتبال ماشین سازی را به صنایعی چون مجتمع مس سونگون پیوند بزنیم ، این کار نیز انجام خواهد شد.

وی افزود: درباره مدرسه تاریخی «مموریال» به عنوان خاستگاه فوتبال ایران نیز هر چه از دست مان بر آید، انجام خواهیم داد و برای این منظور باید ادارات کل آموزش و پرورش،

میراث فرهنگی و ورزش و جوانان استان به میدان بیایند.

نماینده عالی دولت وفاق در آذربایجان شرقی در ادامه میزبان مالک مجموعه تولیدی و صنعتی (هلدینگ) «وطن» بود که در حوزه های مختلفی از صنایع غذایی گرفته تا تولید

واگن و بازسازی لوکوموتیو قطار فعالیت می کند.

خلیل وطن دوست، مالک این مجموعه تولیدی با تشریح پیشینه آن در تولید بوژی قطار و بازسازی ۹۰ درصدی لوکوموتیو گفت: برای تولید و فروش یک هزار دستگاه واگن با اروپا

قرارداد داریم که ۲۰۰ واگن آن را تولید کرده ایم.

وی با اشاره به اینکه اکنون مشکل اصلی حوزه حمل و نقل ریلی کشور، کشنده یا لوکوموتیو است، اضافه کرد: مجموعه ما تاکنون ۲۰ دستگاه لوکوموتیو وارد و بازسازی کامل کرده

که بهره وری آنها بالای ۹۰ درصد است.

استاندار آذربایجان شرقی نیز در این دیدار با بیان اینکه درهای استانداری همیشه به روی فعالان حوزه تولید و صنعت باز است، گفت: مدیریت ارشد استان از هر گونه تلاش برای

رشد سرمایه گذاری و تولید در استان حمایت می کند.

سرمست افزود: بسترسازی برای ارتقای سرمایه گذاری به عنوان زیربنای تولید، اشتغال و عمران جامعه، اولویت اول مدیریت ارشد استان در شرایط خاص کنونی کشور است.

وی اضافه کرد: یکی از اولویت های اصلی سرمایه گذاری استان در شرایط فعلی، تولید انرژی خورشیدی است که برای تسهیل آن «کارگروه انرژی خورشیدی» در آذربایجان شرقی

تشکیل شده است.
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